[image: Герб]
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.05.2024 г.   № 345

О подготовке документации по планировке и межеванию территории в границах  Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области

Рассмотрев заявление   № ИСХ-2024/ВЛГ-188  от 24.04.2024г.  (вх. №3265ор от 24.04.2024г.),  о принятии решения  по разработке  проекта планировки территории  и проекта межевания  территории,   для объекта «Строительство мелиоративной системы орошаемого участка «Рокотинский» КХ Колесниченко Александра Борисовича в Калачевском муниципальном  районе Волгоградской области» в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Подготовить документацию по  планировки   и  межеванию  территории  для объекта «Строительство мелиоративной системы орошаемого участка «Рокотинский» КХ Колесниченко Александра Борисовича в Калачевском муниципальн6ом районе Волгоградской области».
2. Определить КХ Колесниченко Александра Борисовича заказчиком на подготовку документации за счет собственных средств.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Калачевского
муниципального района                                                               Н.П.Земскова

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]